
squadra mini prima 4-mista

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAIRELLA MICHELA 15/01/2000 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 14,350

2 SALVADORI AURORA 24/01/2001 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,300

3 BACCIGALUPO CHIARA 26/09/2005 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,250

4 FAGNI DA PRATO GIULIA 11/11/1997 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 14,200

5 CHEDDIRA MONIA 22/05/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 14,150

6 NERI BEATRICE 26/10/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 14,100

7 BIMBI GIULIA 22/11/2003 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 14,100

8 ALBANESI ARIANNA 09/09/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 14,050

9 FRANCESCHI EMILY 08/01/2001 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 14,050

10 BETTINI CARLOTTA 15/04/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,000

11 SPEZZANI LARA 29/09/1999 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,500

12 MORURI CONSUELO 02/10/2002 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,400

13 RENDA MARGHERITA 18/09/2004 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,950



> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BIMBI GIULIA 22/11/2003 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,900

2 ALBANESI ARIANNA 09/09/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,800

3 BETTINI CARLOTTA 15/04/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,800

4 MORURI CONSUELO 02/10/2002 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,650

5 GALLUZZO SAMANTHA 16/03/2001 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,600

6 FRANCESCHI EMILY 08/01/2001 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 13,450

7 SALVADORI AURORA 24/01/2001 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 13,450

8 CAIRELLA MICHELA 15/01/2000 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,400

9 BACCIGALUPO CHIARA 26/09/2005 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,300

10 RENDA MARGHERITA 18/09/2004 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,250

11 FERRARI SARA 02/09/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,150

12 NERI BEATRICE 26/10/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 12,450

13 FAGNI DA PRATO GIULIA 11/11/1997 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 12,350



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CHEDDIRA MONIA 22/05/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 14,350

2 BEMI BEATRICE 08/10/1997 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 13,750

3 FERRARI SARA 02/09/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,700

4 MORURI CONSUELO 02/10/2002 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,500

5 CIOFFI YLENIA 24/02/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,450

6 BIMBI GIULIA 22/11/2003 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,450

7 SAUCHELLA JESSICA 21/09/2002 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,300

8 BORGIOTTI MARGHERITA 20/01/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,950

9 SALVADORI AURORA 24/01/2001 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 12,900

10 MICHELI MELISSA 05/09/1999 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 12,800

11 RENDA MARGHERITA 18/09/2004 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,600

12 GALLUZZO SAMANTHA 16/03/2001 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 11,900

13 SPEZZANI LARA 29/09/1999 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 11,250



> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BORGIOTTI MARGHERITA 20/01/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,150

2 SALVADORI AURORA 24/01/2001 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,100

3 CHEDDIRA MONIA 22/05/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,900

4 SAUCHELLA JESSICA 21/09/2002 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,900

5 BETTINI CARLOTTA 15/04/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,850

6 MICHELI MELISSA 05/09/1999 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 13,800

7 BACCIGALUPO CHIARA 26/09/2005 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,800

8 CAIRELLA MICHELA 15/01/2000 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 13,750

9 GALLUZZO SAMANTHA 16/03/2001 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,650

10 BEMI BEATRICE 08/10/1997 SYNERGYM A.S.D. (LUCCA VERSILIA) 13,550

11 CIOFFI YLENIA 24/02/2001 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,550

12 SPEZZANI LARA 29/09/1999 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,500

13 FERRARI SARA 02/09/2001 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,300


